
 

                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 30.01.2019 г.                                                                                                                            №22 

 

О создании согласительной  

комиссии 

 

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ярославской области от 

30.06.2014 г. №36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории 

Ярославской области», постановлением Правительства Ярославской области от 25.02.2009 

г. №174-п  «Об утверждении порядка рассмотрения документов территориального 

планирования Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований Ярославской области», на основании сводного заключения об отказе в 

согласовании проекта генерального плана д. Калита Глебовского сельского поселения 

Рыбинского муниципального района Ярославской области от 29.01.2019 г., Администрация 

Глебовского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Для урегулирования замечаний, послуживших основанием для подготовки 

сводного заключения об отказе в согласовании проекта генерального плана д. Калита 

Глебовского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской 

области,  создать согласительную комиссию в следующем составе: 

- В.Е. Жучков – и.о. директора департамента строительства Ярославской области – 

председатель комиссии; 

- М.А. Фролов – директор департамента имущественных и земельных отношений 

Ярославской области; 

- А.Ю. Метельков – заместитель директора - председатель комитета энергетики 

департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов 

Ярославской области; 

- Д.Н. Замараев – заместитель директора – председатель комитета департамента 

дорожного хозяйства Ярославской области; 

- Вишневский Е.В. – директор департамента агропромышленного комплекса и 

потребительского рынка; 

- Сорокин М.С   - заместитель директора департамента охраны окружающей среды и 

природопользования Ярославской области; 

- Гуляев С.В.  – глава администрации Глебовского сельского поселения Рыбинского 

муниципального района; 

- Степанова М.А. – главный архитектор ООО «Озерный край». 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Новая жизнь», разместить на 

официальном сайте администрации Рыбинского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации  

Глебовского сельского поселения                                                     С.В.Гуляев 

 



 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Главный специалист Администрации  

Глебовского СП 

тел.231-324                                                                                                 С.В.Заболтина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

НАПРАВИТЬ: 

Администрация                               - 1 экз; 

Управление                                     - 4 экз; 

Администрация Глебовского СП          - 1 экз. 


